
 
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

        

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση   : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 

Τ.Κ.   : 564 30 – Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες   : Α. Μίγγα 

Τηλέφωνο   : 2310 640236 

Ε-mail   : mail@dide-v.thess.sch.gr 

Ιστότοπος        : http://srv-dide-v.thess.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 

 

Ημερομηνία: 05-10-2022 

Αριθ. Πρωτ: 27691  

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε 
Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 
Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων 
Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-

ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, 
Σχολικό Έτος 2022-2023.  

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τη με αρ. πρωτ. 120639/Ε1/03-10-2022 (ΑΔΑ: 6Ρ8946ΜΤΛΗ-ΟΥ0) Απόφαση Πρόσληψης 

των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1 / 120 / 88595 / Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υ.Α. 

με θέμα : «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85(ΦΕΚ 167/τ,Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας 

και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον 4823/2021 

4. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5. Το με αριθ. 123948/Δ2/6-9-13 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και 

Β΄/θμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης». 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://srv-dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΝΣΚ46ΜΤΛΗ-9ΘΝ



6. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις 

του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

7. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(Ε.Β.Π.). 

8. Τη με αρ. 1674 και με αρ. πρωτ. 79183/05.08.2022 (ΑΔΑ: ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) Εγκριτική 

Απόφαση Ένταξης  του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, 

καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» για το Σχολικό Έτος 2022-2023 με Κωδικό 

2019ΣΕ44520000, στο ΠΔΕ 2022. 

9. Το αριθ. 2671/ 24-08-2022 (ΑΔΑ: Ω51Δ46ΜΤΛΗ-ΧΓΨ)  έγγραφο με θέμα: «Ορισμός 

Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως 

υπευθύνων μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή 

Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με 

Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2022-2023, στο συγχρηματοδοτούμενο 

σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ). 

10. Tο έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 390 

του ν. 4957/2022 (Α΄141), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική 

Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την αριθμ. πρ. 79183/5.8.2022 (ΑΔΑ: ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-

ΠΕ3) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων και χρηματοδοτείται από το 

Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων  

ΑΔΑ: ΨΝΣΚ46ΜΤΛΗ-9ΘΝ



11. Την αριθμ. 103157/Ε1/25.8.2022 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 5.380 

εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 

2022-2023 του Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων 

Επενδύσεων».  

12. Την αριθμ. 120122/Ε1/30-9-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του 

αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική 

δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της 

αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης 

13. Τις ηλεκτρονικές δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών 

14. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 

Αποφασίζουμε  
 

 

Την Τοποθέτηση-Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω 
Έργου ως εξής: 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ 

ΜΟ  
ΠΑΤΡΩΝΥ 

ΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤ
ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ
/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 

ΛΟΥΛΟΥΔΑ 
ΔΙΓΚΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

2 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 

ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

3 

ΜΑΡΙΝΑ 
ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ02 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (Λ.Τ.) 

23   

4 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΜΗΛΙΤΣΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

23   

5 

ΜΑΡΙΑ 
ΜΠΟΥΡΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ "ΚΩΣΤΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ" 

23   

ΑΔΑ: ΨΝΣΚ46ΜΤΛΗ-9ΘΝ



Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ 

ΜΟ  
ΠΑΤΡΩΝΥ 

ΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤ
ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ
/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

6 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΒΟΒΟΥΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

7 

ΖΩΗ 
ΚΙΡΜΙΖΙΔΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

8 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΜΕΛΛΙΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΣΗΡΟΥ 

23   

9 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΡΒΑΝΙΤΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

23   

10 

ΜΑΡΙΑ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ
ΟΥ ΤΖΙΑΡΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23   

11 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

12 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΚΑΚΑΒΙΤΣΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΟΧΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

13 
ΜΕΛΑΝΙΑ 
ΜΙΛΚΑΚΗ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

23   

14 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΜΠΕΡΜΠΕΡΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

15 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

16 
ΖΩΗ ΛΙΟΥΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 

ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

23   

17 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΠΛΟΥΜΟΥΔΗ 

ΣΟΦΟΚΛΗ
Σ 

ΠΕ03 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

23   

18 ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ "ΚΩΣΤΑΣ 

23   

ΑΔΑ: ΨΝΣΚ46ΜΤΛΗ-9ΘΝ



Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ 

ΜΟ  
ΠΑΤΡΩΝΥ 

ΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤ
ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ
/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΜΑΝΟΥΣΙΑΚΗ 01 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ" 

19 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
ΧΙΝΤΖΟΓΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝ ΠΕ04.
01 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

23   

20 

ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ04.
01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ 

23   

21 

ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 
ΤΣΕΛΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.
01 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

22 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ04.
02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

9 

23 

ΣΟΦΙΑ ΒΟΛΤΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.
02 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΣΗΡΟΥ 

20 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

3 

24 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΛΑΔΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.
04 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 

25 

ΜΑΡΙΝΑ 
ΒΑΛΕΤΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ04.
04 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

8 

6 

26 

ΚΩΣΤΟΥΛΑ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ04.
04 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

27 

ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΡΙΖΑΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.
04 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

6 

28 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ04. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 15 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 8 

ΑΔΑ: ΨΝΣΚ46ΜΤΛΗ-9ΘΝ



Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ 

ΜΟ  
ΠΑΤΡΩΝΥ 

ΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤ
ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ
/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 

ΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΝΣΕΛΗΝΟΣ 

29 

ΜΑΡΙΑ 
ΝΤΑΝΤΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.
05 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

15 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 

30 

ΛΑΣΚΑ 
ΣΤΑΓΚΙΔΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

31 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΜΠΑΣΙΑΚΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 16 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΧΑΝΑ 

7 

32 
ΕΥΡΙΔΙΚΗ 
ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ06 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

23   

33 

ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ 
ΤΟΥΝΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

12 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 

34 

ΕΙΡΗΝΗ-

ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ 
ΓΚΟΓΚΟΥ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΟΧΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 

35 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΜΗΝΑΟΓΛΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 18 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

5 

36 

ΑΓΑΠΗ 
ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΑΣ
Η 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ07 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

19 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 

37 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΟΥΡΒΑΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΠΕ08 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

9 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 

5 

ΑΔΑ: ΨΝΣΚ46ΜΤΛΗ-9ΘΝ



Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ 

ΜΟ  
ΠΑΤΡΩΝΥ 

ΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤ
ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ
/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

38 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

10 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 

5 

39 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΟΥΡΜΠΕΤΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΞΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 

40 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΠΕΤΚΑΚΗΣ 

ΣΤΕΛΛΙΟΣ ΠΕ08 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

9 

5 

41 

ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΚΟΜΝΗΝΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ
Σ 

ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 9 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

6 

4 

4 

42 
ΔΩΡΟΘΕΑ 
ΚΑΤΣΟΥΡΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΠΕ11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

23   

43 

ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΑΚΗ 

ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ11 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ-

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

18 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 

5 

44 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 

ΚΥΠΡΙΑΝΟ
Σ 

ΠΕ11 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ 

23   

45 ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 23   

ΑΔΑ: ΨΝΣΚ46ΜΤΛΗ-9ΘΝ



Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ 

ΜΟ  
ΠΑΤΡΩΝΥ 

ΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤ
ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ
/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

46 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 12 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 

4 

47 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΑΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.
01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

9 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (Λ.Τ.) 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

8 

6 

48 

ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 
ΠΗΤΟΥΛΑ 

ΑΓΑΠΙΟΣ ΠΕ79.
01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

12 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

6 

5 

49 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΝΔΡΑΝΙΩΤΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.
01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 9 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ-

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

6 

 

 

8 

 

50 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΟΧΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 

3 

51 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΑΒΡΑΜΗ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ81 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

23   

52 
ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ82 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

23   

ΑΔΑ: ΨΝΣΚ46ΜΤΛΗ-9ΘΝ



Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ 

ΜΟ  
ΠΑΤΡΩΝΥ 

ΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤ
ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ
/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

53 
ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΡΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23   

54 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΛΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23   

55 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΥΡΜΙΖΙΑΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ84 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

23   

56 

ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ85 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23   

57 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΟΥΠΙΑΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

23   

58 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΡΟΥΣΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ86 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

23   

59 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΠΑΡΓΥΡΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ - 
ΜΑΡΙΟΣ 

ΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΞΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

4 

5 

60 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

15 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

8 

61 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΜΕΡΚΟΥΡΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 

9 

62 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΜΠΑΚΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ86 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

23   

63 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ87.
01 

1o ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 
(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 

23   

64 
ΕΛΕΝΗ 
ΜΑΥΡΟΔΟΝΤΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

23   

65 
ΜΑΡΙΑ 
ΤΖΙΩΡΤΖΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ87.
02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

23   

ΑΔΑ: ΨΝΣΚ46ΜΤΛΗ-9ΘΝ



Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ 

ΜΟ  
ΠΑΤΡΩΝΥ 

ΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤ
ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ
/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

66 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ87.
09 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23   

67 
ΜΙΧΑΗΛ 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ
Σ 

ΠΕ88.
01 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23   

68 
ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ88.
01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

23   

69 

ΣΑΡΑΝΤΗΣ-

ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΛΙΑΜΠΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.
05 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23   

70 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ89.
01 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23   

 
Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτικής 

Θεσσαλονίκης 
 

 

Δρ. Χρήστος Ν. Ρουμπίδης 

ΠΕ78 Κοινωνικών Επιστημών 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους Αναπληρωτές 
(δια μέσου σχολικών μονάδων) 
Εσωτερική Διανομή:  

Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

ΑΔΑ: ΨΝΣΚ46ΜΤΛΗ-9ΘΝ


		2022-10-05T16:23:42+0300
	Athens




